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"Kapısında Diyanet’ten aldığı Kuran kursu tabelası olan bir yapı, sabah akşam
devleti yönetenlere beddua seansları yapıyor"

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, bugünkü köşesinde, "Kapısında Diyanet
tabelasıyla beddua eden tarikat hangisi" başlıklı dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, bugünkü köşesinde, "Kapısında Diyanet tabelasıyla beddua eden tarikat hangisi"
başlıklı dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Nedim Şener, Marmara İlahiyat Fakültesi Dekanı Ali Köse'nin “Bir FETÖ gitti, bin FETÖ geliyor” sözlerini hatırlatırken,
Köse'ye destek verdi. Şener, "Nedense birileri çok fazla alındı. Hemen Ali Köse’yi hedefe koydular, konuyu yazdığım için
tabii ben de kısmetime düşen hakaretleri aldım. Öyle anlaşılıyor ki devlet kadrolarında FETÖ’den boşalan yerlere başka
tarikat ve cemaatler yerleşiyor ve bunun tartışılmasından da rahatsız oluyorlar" diye belirtti.

Nedim Şener, "Bu yapıların devlet içindeki kadro savaşını birçoğumuz biliyoruz. İlgili tüm makamlar da bu tehlikenin
farkında. Bir de olayın sosyal hayattaki boyutu var. 15 Temmuz nedeniyle Anadolu’da üç ile gittim ve vatandaşlarla
sohbetler ettim. FETÖ konusu açılınca, gündelik hayatta FETÖ benzeri yapılardan söz ettiler. İstisnasız üç ilde de aynı
isimleri, aynı yapıları, aynı şikâyetleri dinledim. Aynen şu söylendi: 'Siz sadece devletteki FETÖ temizliği ile
ilgileniyorsunuz ama olayın bir de bizim yaşadığımız boyutu var. Kapısında Diyanet’ten aldığı Kuran kursu tabelası olan
bir yapı, sabah akşam devleti yönetenlere beddua seansları yapıyor” derken, "Birden FETÖ’nün beddua seansları aklıma

20 Temmuz Pazartesi 2020 10:13

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/fetoden-bosalan-yerlere-baska-tarikat-ve-cemaatler-yerlesiyor-20072013-187986&t=%22FET%C3%96%E2%80%99den%20bo%C5%9Falan%20yerlere%20ba%C5%9Fka%20tarikat%20ve%20cemaatler%20yerle%C5%9Fiyor%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/fetoden-bosalan-yerlere-baska-tarikat-ve-cemaatler-yerlesiyor-20072013-187986&text=%22FET%C3%96%E2%80%99den%20bo%C5%9Falan%20yerlere%20ba%C5%9Fka%20tarikat%20ve%20cemaatler%20yerle%C5%9Fiyor%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/fetoden-bosalan-yerlere-baska-tarikat-ve-cemaatler-yerlesiyor-20072013-187986
javascript:;


geldi. Bir ucu yurtdışına bağlanan bu yapının o illerde yüzlerce evi, yurdu ve açtığı kurslar var. Siyasetle de içli dışlılar.
İbadet değil siyaset her yanını sarmış. Sadece onlar değil, diğerleri de yerel siyaset üzerinde etkililer ve bürokraside da
yer tutmaya çalışıyorlar" diye belirtti.

"FETÖ'NÜN BOŞALTTIĞI ALANLARA YERLEŞİYOR"

Nedim Şener, yazısına şöyle devam etti:

"Aynı grup ile ilgili şaşırtıcı bir örnek de verildi. Yapının kurucusu şimdi hayatta değil. Ama takipçileri, başlarına örttükleri
beyaz bir örtü altında o kişinin fotoğrafını alıyor ve çevre ile irtibatını kesip şeyh bildiği kişinin fotoğrafında iki kaşının
arasına bakıp ibadet ediyor. 15 Temmuz öncesi, 15 Temmuz sırasında ve sonrasında neler yaptığı da bilinen bu yapı, hem
bürokrasi içinde hem de sosyal hayatta FETÖ’nün boşalttığı alanlara yerleşiyor. Başkaları da aynı yolda.

Marmara İlahiyat Dekanı Prof. Dr. Ali Köse’nin dikkat çekmek istediği tehlike işte bu yapılar. Yoksa bir ilahiyatçının ya da
benim şahsen insanların inancı ya da içinde bulundukları cemaat ve tarikatlarla özel bir sorunumuz, karşıtlığımız olamaz.

DİRENİŞİ SAHİPLENEN SAHİPLENENE

Ali Köse’nin sözlerine tepki gösteren bazı cemaat ve tarikat üyeleri de 15 Temmuz’u suiistimal ediyor. Sanırsınız ki
FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimini onlar tek başına durdurmuş, onlarca şehit vermişler!

15 Temmuz’u suiistimali “Darbeyi Atatürkçü subaylar durdurdu” diyenler de yapıyor. Böyle diyenlere cevabım şudur:
Genelkurmay, Kara, Hava, Deniz ve Jandarma komutanlıkları saat 21.00 itibarıyla işgal edildiğinde hiçbir direnişle
karşılaştılar mı? Hayır, zaten içeriden işgal edilmiştiler. Jandarma Genel Komutanlığı’ndaki çatışma haricinde bir direniş
oldu mu

En rütbelisi, örnek bir vatansever olan Albay Sait Ertürk’ün şahsi inisiyatifi başta olmak üzere, kahraman Ömer
Halisdemir dahil toplam altı askerimiz bu mücadelede şehit oldu. Onların fedakârlığı asla unutulamaz

Genelkurmay Başkanlığı’nı o gece FETÖ’cülerden kurtaran ise sivil vatandaşlar oldu. Darbecilerden temizlediler ve
tamamına yakını sivil olmak üzere 35 kişi orada şehit oldu.

Herkesin amacı 15 Temmuz’daki milletin topyekûn direnişini kendisine mal etmek.

Oysa 15 Temmuz, Türk milletinin ortak direnişidir. 251 şehit ve 2 bin 193 gazi ile sembolleşen o gece, tek başına kimseye
mal edilemez."

"FETÖ'YE GEÇİT VERMEYEN..."

Nedim Şener, yaşananlardan ders çıkarılması gerektiğini belirtirken, yazısını şöyle noktaladı:

"Bu bir yana, asıl konumuz olan yapılara dönersek, birincisi dini tahrif etmekten vazgeçmeliler. İkincisi, finans kaynakları ve
üyeleri konusunda şeffaf olmalılar. Gizliliğin onlara faydası yok. Üçüncüsü devlet kadrolarında organize olmaktan geri
durmalılar. Yazımın konusu, kendisini kendi inanç dünyasında sınırlayan ve gizli amaçları olmayanlarla ilgili değildir. Ali
Köse’nin söylediği gibi, FETÖ’ye özenenleredir. Zira önümüzde 40 yıllık FETÖ örneği var: TSK’da generallerin yüzde 42’si, 81
ilin Emniyet müdürünün 74’ü, 13 bin hâkim ve savcının 4 bin 500’ü onlardan oldu. TSK’da yaklaşık 50 bin, Emniyet’te 60 bin
üyesi çıktı. Şimdikiler FETÖ’nün bu “gücüne” ulaşamaz.

Yaşanan felaketten devlet ve millet ders çıkardı, ders çıkarma sırası böylesine amaçları olanlarda. FETÖ’ye geçit vermeyen
bu millet ve bu devlet, kökü dışarılara kadar uzanan bu yapılara da geçit vermez."
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